
Zarządzenie  Nr 455(89)12

Prezydenta  Miasta  Piły

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 373/7/12 Prezydenta Miasta Piły z dnia 9 stycznia 2012 r.

w sprawie określenia wysokości oraz zasad stosowania czynszu najmu, dzierżawy za 

nieruchomości stanowiące własność Gminy Piła

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu  Nr  373/7/12  Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia  9  stycznia  2012  r.

w  sprawie  określenia  wysokości  oraz  zasad  stosowania  czynszu  najmu,  dzierżawy

za nieruchomości stanowiące własność Gminy Piła, w  § 2 ust.1  dodaje się następujące punkty

w brzmieniu:

„1.4. w celu: lokalizacji urządzeń przesyłowych:

Lp. Cel dzierżawy Wysokość stawki jednostkowej w każdej strefie:
- za  1 m  bieżący (urządzenia liniowe) 

                        lub
- 1 m2 (urządzenia kubaturowe),       
 płatne w stosunku rocznym

1 Lokalizacja urządzeń przesyłowych 8,00 zł/m lub m2

1.5. w celu budowy urządzeń przesyłowych (za czas budowy)

Lp. Cel dzierżawy Wysokość stawki jednostkowej w każdej strefie, za 
zajęcie 1m2  powierzchni za każdy dzień zajęcia 

1 Budowa  urządzeń  przesyłowych  (za 
czas budowy)

1,00 zł/m2

.”

§ 2.  Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 373/7/12 Prezydenta Miasta Piły z dnia

9  stycznia  2012  r.  w  sprawie  określenia  wysokości  oraz  zasad  stosowania  czynszu  najmu, 

dzierżawy za nieruchomości stanowiące własność Gminy Piła, pozostają bez zmian.

§  3.  Wykonanie  Zarządzenia powierza  się  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki 

Nieruchomościami.

§   4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


